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[Data Encam. Segdo Nome Responsavel

29/058/2022 012008 JURIDICO MUNICIPAL MAXIMIANC GOMES DE OLIVEIRA BARROS




AR D

4 CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°, 9,786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n° 3513
CNAS resolugdo n®, 094/35 - CMAS n°, 01/2001 — CMDCA n®. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lel n° 07/2001

CNPJ n°: 49,542.558/0001-98
N\ y

Coronel Macedo, 23 de setembro de 2022.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacado de Contas Mensal
Referente: Agosto / 2022,

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacdo de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educag&o infantil com a execucao do servico de educacdo infantil,
freqliéncia do més de Agosto / 2022, das despesas pagas em Setembro / 2022 em
conformidade com o Termo de Fomento n. _04_ /2022, firmado entre esta Entidade e a
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria Municipal de Educagao.

Sem mais para o momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.

Candida Aparecida Rotha Meira



4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lel n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®. 3513
CNAS resolugdo n®. 094/95— CMAS n° 01/2001 — CMDCA n®. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
\_ J

08 /2022
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°. 04 /2.022,

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na drea da
educacdo infantil com a execugdo do servigo de educagio infantil...).

EXERCICIO: 2.022

MES DE REFERENCIA: Agosto /2022

VALOR RECEBIDO (R$): 15.000.00 ( quinze mil reais ).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS 1, PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 15.000,00 | 552.712.000.019.884 | 12/09/2022 15.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
TOTAL 15.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 15.000.00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na
importancia total de RS 13.275,29 ( treze mil, duzentos setenta cinco reais e vinte nove centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR
DCTO. RS
17/08/2022 0098 — Ketilin Silva de Souza Despesas Correntes 390,00
31/08/2022 Certificadora Digital CERTISP Despesas Correntes 250.00
31/08/2022 FGTS 08/2022 Despesas com Pessoal 759.03
31/08/2022 Sal. 08/2022 A. Creche (BC) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/08/2022 Sal. 08/2022 Faxineira (IM) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/08/2022 Sal. 08/2022 Aux.Adm.(JF) Despesas com Pessoal 1.303.10
31/08/2022 Sal, 08/2022 Faxineira (LD) Despesas com Pessoal 1.212,10
31/08/2022 Sal. 08/2022 A.Creche (S]) Despesas com Pessoal 1.244.51
31/08/2022 Sal, 08/2022 Professora (S§M) Despesas com Pessoal 1.394,65
31/08/2022 Sal, 08/2022 Professora (RJ) Despesas com Pessoal 1.580.76
31/08/2022 Pis s/folha 08/2022 Despesas com Pessoal 94.88
31/08/2022 Elektro Redes S/a 08/2022 Despesas Correntes 255,93
Utilidade Publica
31/08/2022 Sabesp S/a 08/2022 Despesas Correntes 281.76
Utilidade Pablica
15/09/2022 Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400,00
NFS 02049 - 08/2022 Qutros Servicos Terceiros




4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n® 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n®, 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n® 3513
CNAS resolugdo n®, 094/95— CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n®. 01/2001

Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001
K CNPJ n®: 49.542.558/0001-98 j
31/08/2022 Nfe 000574 Despesas Correntes 110.00
Workseg Consultoria Seg. Trabalho Outros Servicos Terceiros
31/08/2022 DARF/ INSS 08/2022 Despesas com Pessoal 1.476.47
31/08/2022 Zaaz Provedor de internet Despesas Correntes 79.90
Utilidade Piblica

TOTAL DAS DESPESAS 13.275,29

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 4.253.25

VALOR DEVOLVIDO AQO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a despesa

relacionada comprova a exata aplicagdo 05 recursos recebidos para os fins indicados. conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgdo C E;; sor.

- 0?0/1{:1 acedo, 23 de setembro de 2022.

=
r eira
Chindida A ida Rocha Meira arian Frezzatti Oliveira
. = A58-77 : 310.623.358-30

MEL: (15)'3565-1183
CRC: 15P257490/0-9 / CPF: 21838713860

] DE FOMENTO
[ ] DE COLABORAG
Municipio de! . - '"i
Convénio RS: &R




19/08/22, 14:45 Banco do Brasil

G338191440227025010

| # I ‘ BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 19/09/2022 14:45:25

Cliente - Conta atual

Agéncia 2712-X
Conta cofrente.  924-5 CASA DA C M DE N DE CEL
Perfodo do
to 0B /2022
Lancamentos
Dt .
Dt. balancete PSS Ag. origem Lote Histarico Documento
2 '}"i-'i'-!a;' 0000 00000  Saldo Anterior
D2IDB/2022 opoo 13113 Tarifa de Extrato Postado 812.140,700.094.403
Cobranca referenle 01/08/2022
10/08/2022 000D 14105 Transferéncia Agendada
10/08 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI
1010812022 19 13078  Cheque Compensado

1981 13079 Chegue Compensado 852.411
1981 13 Cheque Compensado B52.412
1981 13072 eque Compensado 852415
1881 13078 Chegdv Compensado B52.416

Valor R$ Saldo
B4B 44 C 648,44 C
310D Ed45,34 C
15.000,00 C
1.221,20D
1221200

1981 13079 Cheque Conpensado B52.418 1.396,47 D
1981 13078  Cheqgue Compersgdo B52.419 1,221,200
2712 14339 Chegue ‘ 852414 096,58 D
11/08 12:32 TAQUARITUBA
11/D872022 2712 14339 Cheque 852420 269210
11/08 12:35 TAQUARITUBA SP
1 1/GR/Z022 14339 Cheque 852421 81553D
11/08 12:33 TAQUARITUBA SP
11/08/2022 2712 4339 Cheque 422 2774700
11/08 12:31 TAQUARITUBA SP
11/08/2022 2712 852423 79900
2:35 TAQUARITUBA SP
11/08/2022 2712 852424
UARITUBA SP
11082022 2712 14338 Cheque B52.425 110,00 D .
11/08 12:34 TAQUAR A SP / -
11/08/2022 272 14339 Chegue 852.426 411500 1 E«\r‘i-i: 250
- 11/08 12:35 TAQUARITUBA SP o
2510872022 1981 13078 Cheque Compensado@GAS /C#m14) da. 852427 300,000 .~ 1574256
26/08/2022 2712 13244 Cheque CERT7 S 852.428 250000 _AB2425¢C
26/08 13:29 TAQUARITUBA SP
31/08/2022 opoo 00000 SALDO 1.324,25 i.'/
oeservacoss: ’

Transacao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA.

https:Hautoalendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.64#/template/~2F consultas~2F0AS.bb%3Fh=sim

n



19/09/22, 14:44 Banco do Brasil

# h 63381914402270251
ol BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizavels - Extrato de conta corrente 18/08/2022 14:43:11
Cliente - Conta atual
Agéncia 2712-X
Contacorrente  924-5 CASA DA C M DE N DE CEL
S aca Més atual
Langamentos
Dt.balancste Dt Ag origem  Lote  Historico Documents Valor R$ Saldo ‘
26/0B/2022 0000 00000  Saldo Anterior 1.32425¢C /ﬁ.zs G /
01092022 2712 13244 Cheque f& 75 87%?_ 852.429 759,030 565,22 C
01/09 12:55 TAQUARITUBA SP i
02/09/2022 0000 13113 Tarifa de Extrato Postado 812.450,700,035,103 3,10 DA:‘ 12C
Cobranca referante 01/09/2022 '
12108/2022 2712 98015 Transleréncia recebida 552.712.000.,018.884 15.000,00 C / ]
12/09 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI /
12/09/2022 1981 13079 Cheque Compensado S/ B B52.431 1.221,20 :
12/08/2022 1981 13078 Cheque Compensado S¢AL, Z 7 B52.432 1.221,20 z/ '
12/08/2022 1981 13078 Chegue Compensado S?’"}Z jc" 852433 1.303,10 [ '
12/09/2022 1981 13078 Cheque Compensado S/ /D 852.434 1.212,10 DC y
121082022 1981 13079 Cheque Compensado 5% = 7 B852.435 1.244 31 D%
12/089/2022 1881 13078 Cheque Compensadosné s 0"] 852,438 1,384 66D /
12/09/2022 1981 13078 Cheque Compensado FER . {.{ - B52 437 {.580,76 O 6,384 ,80 C
15/09/2022 2712 17485 cCheque /RIS S/FBL A 852430 94,88 D / _
15/08 13:37 TAQUARITUBA SP / "
15/09/2022 2712 17455 Cheque ECEK TR B52.438 255,83 03 .
15/09 13:38 TAQUARITUBA SP D/
15/08/2022 2712 17455 Cheaque SAGST. 852 439 281,76 _
15/09 13:38 TAQUARITUBA SP /
15/08/2022 2712 17455 Cheque &S 7. LovEs B52.440 400,00 D
15/09 13:38 TAQUARITUBA SP
15/09/2022 2112 17455 Cheaue WORK SEE. B52 441 110,000 / ,
15/09 13:35 TAQUARITUBA SP
15/09/2022 2712 17455 Cheque ZURE/ GRS B52.442 147647 D / ¥
15/09 13:36 TAQUARITUBA SP d
15/08/2022 2712 17455 Cheque 2447 MIEMS. 852443 79,90 D ﬁn c
15/09 13:36 TAQUARITUBA SP
10812022 0000 00000 SALDO 3,685,886 C /
Saldo 3,665,856 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/10/2022
oeservacoes:

htips://autoalendimento2.bb.com.br/apl-apj-auloalendimento/index, himi?v=2.3.64%#/lemplate/-2Fconsultas~2F0A9.bb%3Fh=sim 1/2
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Rua Argemiro Vieira de Andrade, 234 - Centro
CEP 18.745-000 - - Coronel Macedo - Sp J

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR [ —
ONPJ 3248815000124 _ - _Inser. Est. 274.011.567.112 000098

Data: J O& !02 SERIE"D-1" 1%via - cliente / 2 via - contap,

3 via - lixa
Cliente:

Enderego: _ (1\or ). VYDA PLl YaAny

Cid /Est.: _(tli\GmOl MWL jd’ Cond.:
CNPJ"-{' K

WOWE  romosnn T
comoReciBo __ pherenéncia || TOTAL RS || 25y

GRIL - Taquarituba/SP - cNPJ 48.726.145/0001-09 - Inser, Est 685 0053
10 taldes de 000.001 a 000.500x3 - - 04/2019 - Aul. 674772030419

& BANCODOBRASIL

TERMO Ng M/w J-‘..'f‘.\J‘U QU2 as mere

| acorias e/oy servicos
gscrimins

105 neste docuim ento fiscal foram
—{]DE FOMFNTO ENtres e u’ct eracitag

@ tontendo nos

mes o cham Kmerito py nh ‘0 firmadp,
DE COLABOE = O coee
j Kz;b a;a:sr‘ang.:;:,f.Sﬁi /

Jinio de!
sl . 3‘300\)




LEHNTE,
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

40,542 ***[*x¥x-Qg

Detalhes da Fatura

Ref. ac pedido: 8978 - PJAL

FLE = [} ARl &7 T M T g T} THSEILIPATIG S L IPHrEl il B LIred aaeric

Confira as opcoes de pagamento para esta fatura,

Boleto Bancario

CERTISP

CERTIFICADO DHGITAL

31/08/2022

RS 250,00

Subitptal RS 250,00
Desconto RS 0.00

Total RS 250,00

ALTEMTHOAGC MY MECAIIC A



26/06/2027 - BANCO DO BRASIL - 13:32:16
271213244 8126

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

BEU BR#DESDU S H

gg?EﬂSIIiB128689352342141?93%5@831498943%%25%@
TUGU INSTITUICAQ DE PAGAMENTO S.A
NOME FANTASIA:

TUGU INSTITUICAO DE PAGAMENTO &.A
CNPJ: 18,111,975/0001-64

BENEF ICIARID FINAL:

TUGU INSTITUICAQ DE PAGAMENTO €,A
CNPJ: 15,111,975/0001-64

PAGADOR:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 4-."-'1 542.558/0001-98

Dma DE VENCIMENTO 31!%!202z
(ATA DO PAGAMENTO 26/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250, 00
vaum maRnDn 250, 00

NR. AUTENTIC.‘\CRO A.9A1,D65,FDA,BBA, 7B4
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

—

CZ Surie Chuqua N
3

5@ ‘. ‘*mffé‘@f

8 contavos aeimy

ou & sua ordor

do 202C

,C* ﬁﬁ':%

FLIENTE Mdﬂﬂ DFJU p/1a9g

\

L = TR TRT AT e P T

il

ATESTO que as mercacorias e/ou servicos

— R
discriminados neste documento fiscal foram
entregues efou executados 5 contendo nos
termos do chamamento publico firmado,
%/)szjao Itaporanga/SP e J &ﬁ ]lm
(\w .
9_ DJ i __ nq;inamr'awf:



FETS

FUMNOD CE GASANTIA [0 TEMPO DE SERVCT

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/08/2022 - 10:26:34

01-RAZAD SOCIAL/INOME 02-DDD/TELEFONE
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON (0014)96304380
D3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAC |06-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 0,487,934 7 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (B) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 48.542.558/0001-98 08/2022 07/08/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
769,03 0,00 759,03
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**
I 858400000078 590301792205 907668050840 954255800017 1 AUTENTICACAO MECANICA

Ch s o Bl el

- - .'_Il‘r'"-‘n r-‘l ':ﬁ L Y F'J-
271213244 ' M BRASTI 1 TI
vld

COMERUVANLE. UE. PAGAMENTUS. Con COD, BARRA
CONVENLO | T5ARRETADACAD, GRE

ad1ga. (e B | "5;!{%#{!1?{'!6' I 1 T VA ;1

Bata Mo, pe VBGEO5AN4 B RAOEERPOAY- 7
N2 Jl..f||]-ll -/ . ﬂ]/(ﬂ’-]’?u)
COMPE TEN | A 49542568/ 008 96
L “U“J“ i!’f il J'JM NI [ 88"‘2”{
Vi NLJHHHH % § AL
VALOR DEROSTTG 07109/ 207
Valor Total ;:Ja'g
fhd, da

R, AUTENT TCACAT

[, 4CR, DB B0, 200, Da

o
f
H{ - |
ol A i
C Cy ey
: { L § . = £y ,' dg
r'- ‘\.'I-.. f. ‘
CASA DA (IN A L .
LIy ag w2 ! M“‘In.l [L ED’W
CUIENTE ﬂl\N{'ﬂ DrBEa ﬂﬁiii‘m '

&1 ,”U'"”a"uiﬂ TP 1 ?
271213244 vidh

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD,BARRA

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codlgo de Barras  85640000007-8  59930179220-5

ap766805084-0 954%?%@&2& 2;

do pagamento
gﬂ%ﬁ/CﬁI?C?‘F 49542558/0001-98
COMPETENCTA aefzngg
HIMENTD 5
VALDR DEPOSITO 759,04
»‘alor Total 759 81
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2022 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacio de Funcio 110,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
1950) |INSS 9,00 % 100,80
Total 1.322,00 100,80
Total Liquido 1.221,20
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
1.212,00 1.322,00 1.322,00 105,76 1.221,20 0,00 00

Recebi em; {z /\(J_?fea

-8
= = RGN <= = POUPAH

- | PR/SP

>

iGA

T T RAKT 7 CONCETCAD MAG

o o [5,528-89

1.221,28
1

0,20

6

8,80

&
1.22],78

i GASA, ATRAVES
i SEL DERENTE!

YIA DO CLIENTE

e b A EEM S
Convénio Ry L Lelimsm,

Assiuatura:’_@w:b\ll'@“ C‘. M“W
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE  —s____  Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2022 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Loeal Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRA Data Admissiio: 24/03/2022
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratifica¢do de Funcio 110,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
1950 |INSS 9.00 % 100,80
Total 1.322,00 100,80
Total Liguido 1.221,20
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.212,00 1.322,00 1.322,00 105,76 1.221,20 0,00 00
RecebiemJC 091 22 Assinatura: e Yo Mado  Govuing,
VLR CHEGUES OUTROS Em%gs‘ 1,721, 20
0 CHEQUES OUTROS BANCOS:
SB tz%ﬁﬁ‘éa SICREDT MESMA COOP! Mg
QTD CHEQUES SICREDI MESMA COOP: a0
VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: d, 4
Q1D CHEQUES STCREDT OUTRA COOF: 59159
TOTAL DO DEPOSTTO..0eeess ; 1221,

AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN
DATA: 12/69/7822 HORA: 1@:18:33
TERMINAL: AGRT7H3D1182

OPERADOR: edkkad44519 N

NG POOBBA ATENDIM: @0a8ar

03TTE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE
IE:FIEL EP.NMI; DIGITAIS! CONVERSE COM

TASA, ATRAVES
SEU GERENTET

Y14 DO CLIENTE

ATESTO Ais
PRI 02 a5 m
- —— Ml
Enitregyps 3
| <o O TN T ‘) HERURS g/oy exer
foé. | il LN

b e

Nunizigio
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b B SE C A G2 5
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1o piblico firmado

/

Convénio RS: /.22l &2
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Coronel 08/2022 Mensal

CNPJ 49,542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagio de Func¢do 200,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
1950 {INSS 9,00 % 108,90
Total 1.412,00 108,90
Total Liguido 1.303,10
Salidrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.212,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.303,10 0,00 00
Recebi em:/C_ 1071228 AssinauuazﬂﬁzQﬁEw&gﬂ. DiReina
( e
i RESUNO DO DEPOSITD >-meommeme i j_;/ i
CODIGO DA COOPERATIVA. ...: 8753 — ,{7‘ ‘P / Cee /W Lr /ﬁ‘év’ de ?032
NGMERO DA CONTA. vvuvevnns ! 386735-6 i ay
TIPO DE CONTA . oovvvrenen. : CONTA POUPANCA i
NOME D0 TITULAR, ,..vv'.as : JOSE FERNANDO RODHA N
CPF/CNPJ DG TITULAR, ,....: P 452,174 ,578-44
TIRO O DEPOSTTO...vveves : CHEQUE
VLR CHEQUES QUTROS aas{%ﬂg 1,383, 18 3
GTD CHEGUES DUTROS BANGCO L oot g oo o o g o e o
VLR CHEQUES SICREDT MESMA COOP: g0 AdndEi EOLPOIILICIEIR S 2w
QT0 CHEQUES STCREDT MESHA COOP: g
VLR CHEQUES SICREDT DUTRA COOP: 0,00
GTD CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: A
TOTAL DO DEPOSITD,....... : 1,303, 18

AGEMCTAL @11 - UNIDADE DE ATENDTHEN
DATA: 12/08/2022 HORA: 10:14:18
TERMINAL ¢ ABB75301102

OPERADOR : #tdkeisdG1H

NGU: BR@E6Z ATENDIM: Qaoddr

OEPOSTTE GEUS CHEQUES SEM SAIR DE CAGA, ATRAVES
D05 CANATS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

2 Al 1"!'1 mercadaria

’ sefou se fvigos
sy giscriminedos paste focumento fiscal foram
V1A DO CLIENTE Ehiegues e/ou executados a contendo nos

termos do chamamento publico firmado.

Itaporanga/se,

\.""”"‘a OE COLABUNIAY:
AN

—

oz,

Assinalura do Re:

e J203.10

I' 11\'“ "f_T[ )




0051-CASA DA CRIANCA MARITA DE NAZARE RDE .___ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2022 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
2 LAZARA DIAS PRESTES FERREIRA 514320 51 | 99 101
FAXINEIRA Data Admissio: 02/01/1995
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 100,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
1950 |INSS 9,00 % 99,90
Total 1.312,00 99,90
Total Liguido 1.212,10
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Cilc [RRF Faixa Dep
1.212,00 1.312,00 1.312,00 104,96 1.212,10 0,00 00
Rechicon d 2 JOFr BE Assinatura; —ig%m a 3o 0 X ons 2 A

n L / -. | B r'f@d & A fO/
St : Ll e :

5 F
01,10
a4
P =4 3 g L a'aﬂ
AT |": "ll ._ulnlln [ |'-.|rp:';-|:"l. ] a
} 7a ,__J {lh ;_\ i 161ES ;,@B
' 0 SeEE  E e ey g gy
2,10 L ORI e,
0o '_‘-‘.' i FERS 7 . L% 3¢ rra)=
: e ;-_-{.....‘ . H}E.,.MJ HUE 2s Metcaconas /0y SETVICOS
— giscriminados ras iz
o Ge LJ'T"J'IIU“SLarforalTI
repe ur
= MTEEUES &/0u executzdus a contendo nos
TA-T0 CLIENTT EE;—" Iqh'i)_‘-l"dﬁ‘ dMarrie l\ﬁﬁ_d“- i
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE__ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel

08/2022 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descrigiio _ Referéncia Proventos Descontos
1451 |Gratificagdo Fungdo Lic.Maternidade (GPS) 220:00 hs 36,67
110 |Horas Lic.Mater. Diurnas(GPS) 220:00 hs 1.212,00
1950 [INSS 9,00 % 97,50
122 Med.Eve. Var.Lic.. Maternidade (GPS) 220:00 hs 36,67
150 [Saldrio Familia 1,00 56,47
Total 1.341,81 97,50
Total Liguido 1.244 31
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.212,00 1.285,34 1.285,34 102,82 1.187,84 0,00 01
Recebi em’z ;0_? / /4 & Assinatura;
[ — 1V VAU G ) :
CODIGD DA Caa?{ERﬁTIVF\- o 2&%}1951?_.; daighir g gratéinle 2 f?td..&@bm{’ AL
MERD DA CONTAL..oee ol DONTA POUPANCA 3 1 _
OB B e - T e %
i TTULAR. coseannes o _G J
regl;l;'g?‘{g\]}-[;ﬂ TITULAR oo : %Eg {.}?El 76a-54 ne LopaAaAdaAL ou 4 sua orden
TP EPOSTTO. ccvvnene v g ,
TIPO O D el glsitd | 1Cw gﬁ,g;z_w‘.é'na do CCCC
e 1.244,31 LT A =
LR CHEQUES OUTROS BANCOS? i - yl ) (
;%% Eﬂsﬁu&s QUTROS BANCOS: - 3,08 \ Lo, J‘
VLR CHEQUES SICREDL ME‘C;MR co b @ : \
qTO CHEQUES GICREDT MESMA GOOP: 2,00
1D BUEQUES SICREDT OUTRA CO0P 2
25 CHEQUES, SICREDT QUTRA COOF: o
TOTAL DO DEPOSTTO. . ovvass '

L)
' £ ATENDTHEN
ere: @il - UNIDADE DF ATE
> rog 7022 NORA: 19:17:10
TERATNAL: AcerssD1ie?
ADOR: A EdEFRD LD
R onars ATENDIN: 000987

matn OE TARA  ATRAVES
exr SRS CHEQUES SEM SATR DE CTASA, ATH
?%EU?i—f&lgmﬁ%ﬁﬂﬁgscnwﬁﬁ COM GEU GERENTE!
U by o

y1a 00 CLIENTE

PR A G OIED CYONERG e i Kl

——tril,

ATESTO que as mercacorias efou servigos
discriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados a contendo nos
termos do chamamento plblicofirmado.
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2022 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungao 240,00
77 [Horas Adicional Atividade 5,00 % 60,60
11 [Horas Aulus Diurnas 220:00 hs 1.212,00
1950 |[INSS 9,00 % 117,95
Total 1.512,60 117,95
Total Liguido 1.394,65
Salidrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Bas Cilc [RRF Faixa Dep
1.212,00 1.512,60 1.512,60 121,00 1.394,65 0,00 00

B e

SICREDI NOVOS HORTZONTES PR/GP
ooeeei—¢ RESUND DO DEPOSITO D=-mmmmmoe -

CODTG0 DA COOPERATIVA....: @753

WUMERD DA CONTA.......... + §86138-0

TIPG DE CONTA,....vvse.s0t CONTA POUPARCA

NOME DO TITULAR.......... i SONIA MARA DE DLIVETR
CFF/CNPT DO TITULAR. . ..., P 4749,883,216-81

TIPO DE PEROSTITO....vvin, i CHEQUE

YLR CHEQUES OUTROS BANCOS: L.534,60
{TD CHEQUES DUTROS BANCOS: 1
VLR CHEGUES SICREDI MESMA COOP: n,08
Q70 CHEQUES SICREDI MESMA COOP: ]
VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: i,aa
07D CHEQUES SICREDT OUTRA COOP: 0
TOTAL DO DEPOSITO.,.... ot 1.3594,65

AGENCTA: @11 - UNIDADE OE ATENDIMEN
DATA: 12/09/2022 HORA: 10:17152
TERMINAL : AGB75301182

OPERADOR: sackiikid519

NSU: B@@GR3 ATENDIM: G0@887

DEPGSITE SEUS CHEQUES SEM SATR OF CASA, ATRAVES
00S CANATS DIGITAIS! CONVERSE COW SEU GERENTE!

VT4 DO CLIENTE

B EE

Recebi em:{ . /07 1 2022 Assinanxraj/,g)ﬂw:\,&m o O husese

5 RSV fro-p

B o jaselind At L}MCLZLA:E Al Ein
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Errills == Evmmes
rl 1l

v R
Tl Uiy DOCFIRATIVA !
) ki NIRPRIRE: i 7,51k

« CONTH PILTARCA
oy REDCRTA ST FRETAT
A, N I B

T_l!.ﬂ.l .'n". Ly T ﬁ'rliTJ'.i.'

VLR CHESH
QD GHEQUeEn

j MITRA ChGP B 3 1.588.76

1,0&0 7 2

’ B,00
M "‘i l:'F 4".an'fn7{'-f?-r‘-i 2 Eg
v WV IGSEG i ; .

TERHTNAL ¢ AGR7ST01102 i - TERMU'
OPERANTR Kb 580, 7!
T SR FdanT LT DE FGMENTO i

FIGTTE GELS THEGURS TN GATR 00 CASS, ATRAVCS DDE CUL

CANATS DTRITATR! CONVERSE TOM R GERENGT!

.t 7

U GERENTE!

Magsr —

VIA DO CLIENTE o
ATESTO qua as mercadorias &/ou Servigos

i giscriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados 3 egptendo nos

termos do chama/r?nzto publico firmado.
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Recibo de Férias

Empregador/Empregado
Empregador CNPJ/CNO
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
Empregado CPF Data de Admissao CTPS Série Estado
3 - ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 301.065.778-16 01/07/2012 3010657 7818 SP
Cargo Local Organograma Saldrio Base
Professor de nivel s GERAL 1.212,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Inicio Férias
01/07/2021 2 30/06/2022  01/09/2022 a 30/09/2022 29/08/2022 01/09/2022
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorne ao Trabalho
30 0 30 0 0 01/10/2022
[ T e ___Desaiﬁo de Eventos R e Ea i
Fvento | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Fénas Diumas 220:00 hs 1.212,00
364 |Med.Eve.Var.S/Férias 220:00 hs 75,83
386 | 1/3 Sobre Férias 33,33 % 429,28
1952 |INSS S/F¢rias 9,00 % 136,35
Totais 1.717,11 136,35
Liquido 1.580,76

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importancia liquida de R$ 1.580,76,

(um mil e quinhentos ¢ oitenta reais e setenta ¢ seis centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias

regulares, ora concedidas e que
dei meu ciente. Para clareza e d

u gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual

ento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitaga
e, 0f&ce

~

Assinatura Empregador

el

CASA DA C

' Assinatura Empregado

[AZARE DE CORONEL ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA




PERIOBO DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/08/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERG DO CPF OU CNPJ -
Documento de Arrecadagao de Receltas 49.542.550/0001-06
Federais CODIGO DARECEITA
04 8301
NUMERO DE REFERENCIA
DARF - PIS 05
06 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 30/09/2022
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL 07 VALOR DO PRINCIPAL
MACEDO (14) 99630-4380 94,88
E vedado o -ecolimento de libutos administrados pela Secretaria da | 08 VALOR DAMULTA 0.00
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. ’
Ocorrendc lal situagdo, adiclone esse valor so tributc de mesmo coédigo de 09 VALOR DOS JUROS E/OU
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. ENCARGOS DL-1025/69
10 VALOR TOTAL
94,88
11 AUTENTICACAD BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)




13137161

= 0141

DIASIL -
© DARF/DARF SIMPLES

’123995"?322 . BHHQU RO BRASTL. = 13:37: 51

COMPROVANTE DE- PAGANENTO. OE DARE/0ARE s:mm.n S
CLIENTE: QuARITUBA 5P
AGENCIR: 0000-0 00 e

CﬂNTﬂ. .

B e w0 R
P = ﬂ H o
£ODIGO DE BARRAS 49,542 ,550/0001 98

S Ty 8301
DATA DO PAGAMENTG 15/09/2022 Tt
PERTODO DE APURACAO 31/08/2022 30/09/2022
NUMERD DO GNP 49.542.556/6001 98
CODIGO DE RECELTA 8401 v
NUMERO DE REFERENCIA 94,86
DATA DO VENCIMENTO 0/ @me —
RECETTA BRUTA ACUMULACA e
PERCENTUAL AN SR .
VAL Do ERINCIPEL . J“ ﬁ“ 7E5, 75, B0F , 567, 462
VALOR DOS JUROS
a SRF - ADE
VﬁLGR TQTAL wiep J4 35 . 001 0F 5006

N AUTENTICACAD b.1E5.075.50F 567, 462 ESTE DOCUNENTO,

Models Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. PAL,DE 2006
LETANO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

AO

W 0 s 7988
V) @.E;;.!n t? @-\I'Q Q‘*‘IW

@ cenlaves BGiMma

| 3

oy i “sun ordein

de 702&

=

AL Sy R eaES i

ATESTO que as mercadorias e/ou servicos
giscriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executades 3 contendo nos
termos do chammuitu publico firmado,

ltaporanga/SP, OEE M

Assinatiurg Hﬁﬁﬁm‘




dy Seu Cédigo
NECENERGIA 5 ﬂ ﬁag ai%
EBECTRU
: jactohts MMIMﬂmrﬁungﬁgi
Proxima Leitura Conta do Mis Valor R§
™ oomemozz | [ Acostorez | [ omseoze ) [ 25 |

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL HA
R VER DURVALINO GARCIA VEXGH, 372 - CEITH) & CORONEL MACEDO - SP
Loc/Etapa/Liv: 6243 oy - (P 18745008

Resaryado ao “mi 7017.5C0A. BFAB. 2278, 1FAS. 605 BOAE. Perlodo Fiscal @8/2022
CPF [ CNRI: 4254 19& m s z nma:s 62
Data de Emissfo: 19/08/2012 19 0B/ 2022

(Medidor/Constante " Classificacio

371830058 / 18,00 COMERC LAL , SERVICUS , OUTRAS ATIVIDADES/ED TRIFASICO
Tanaio Inal ou da(v)

Limite adequado de tensio ) Débita Aut.

lelln B

CONSUMD
20/e/i22
Atual

149/ @8/ 22

€C1* Descricao Qtde  Tarifa Valor Base Calc.  Allg. Valor Valor Total

do Produte Fornac, Fornsc, Imposto Imposto  IOMS {Pom.pf!n)
9601 CONSUMO TE 290 ©,282800 82,01 185,35 18,00% 18,96 100,97
0601 CONSUMD TUSD 290 ©,339780 98,53 126,57 18,00% 22,78 121,31
2692 VALOR DO COFINS 190,17  4,17% 7,03
2698 VALOR DO P15 199,17 9,%% 1,71 —————
0599 COBRANCA TLUM PUBLICA PARA A PREFEITURA 0,00 0,00% 18,00
MULTA ‘CONTA ANTERIOR 2,00 n,m 4,92
CORRECAQ MONETARIA POR ATRASO e,00 @,00% 2,43
JURDS CONTA ANTERIOR @,00 @,08% 2,66
Total da fatura 180,54 41,74 255,93
‘- *CCI - Codigoe muiﬂcmo do Item _—

r c2 Surie Qh‘ugr:-g: f 3
.' h A ﬂ R$ 255 g #
O e T “ g centavos acima

ou & sua ordon

? R |

\! I
TOAGHURNA | TOROMLL WACEDD |
a9 By Hai/0g -
WL BAF [ 1908

Band l'ar-.i{ Verde:21/9/-19/08
Em agosto inicia o Censo 2022. Seja gentil ao receber o Rec enseador .

A AL H bk el

ATESTO que 28 mercadorias efou servicos
discriminados neste documentg fiscal foram
entregues e/ou executados a contendo nes
termos do thamamento publico firmado.

- Ita ,':{,rr‘.'nga/SP,ﬁ

.—-2 !1!‘1 »uu uu::u}t..m. .:_;_.‘_.._._ ¥ J n ;
~ TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE O Assinators

262-612605353- 6

ViA 00 CLIENTE



————

TN e

Conta Mensal de Servigos de Agua e/

UU ESgOtOS (-] LFTIB 000D

O

oY mento basico do estado de sho paulo - sabesp
Fornecimento. No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
30003351 9002 FATURAMENTO 08/00/2022
igo para debito automatico: 0309033518 Folha 1/1
Tipodeformecimento: COMERCIAL
Clieile: GASA DA CIANGA MARIA D NAZARE
CEP: 18745000 “HUA VEREADOR DURVALING GAICIAVEIGAT2 - - CENTRO:
COHONEL MACEDO - 5P .
Cod. Clienle: casei3eh \nsc. Estaduak:
POL/RGE ersn i Hidromelro: AN7SEFE21 Lage:
FCON0NIAS;COM | _ : b Tipodeligacao: AGUAE £5G010
Dala daapesentacao: (WBALZ Proximleitua csorass TipoMescady: COMUM
| qmdleauﬁels‘lua: LEITURA NORMAL ' ' 4l
Leitura Anterior LetoraMual  Gonsumo (M3) panodo  Media (M3)
Agua  DamAROZL 1007 : 10280 0o 30 2383
tustanico de Gonsume (Ermissao - Consumo e M3)
jopaeaz 08040 joossozz 09062022 cgor20zz  0BOBEOZE
Agus 186G W6 196G 2416 2816 a6
Agun Angote
(M3 % Nro.Econem) (M3 Tanta(RE)  ValeriRE) M) TaritaiR$) valer{RE)
- gunbtotsl
= — TOTAL (VI Agua + VI Eageto)
Agua Esgote
(3 % Wre Econem.) (M3} Tarita(Rs)  ValeriRS) (M3)  Tarita(R3) Valor(R3) -
] DeOMe 10,00 Minbimo B.5T B5.70 Minimo 52 52 55
(1 10,01 Ate 2000 10,00 118 1780 1600 (AL 61,70
a0 0f Ales0.00 1,00 1256 1256 1,00 1004 10,04
£-GGEGBIZTY suptotsl 188,06 12428 i g'l 5 :Itéf
9EQQAEEE09 FEBR _TOTAL (VI Ague t VI ESGOIE) 2%
YTRO/EAR0/ 18 /2000 DISCRIMINACAO DO TO - .
& vy 919 e eSS LI AL (RS) 281,76 RN
! .\Di._-r] 0a1SYE NYS e Regutacso - 080 141 \I'E.HBlMENTO 21 109/2022 i BCimi
V) NIWYOYd 30 31 . A :
2om) Mo caso de pagamanto em atraze sards cobradas Multa ou # sua ordom
X de 25 mals Atuslizacad Monatarla com base na é
: =" Vanagae de IPCAIBGE do mas anterior mais Jure® de 2y de 20 ec"
ﬁgl’ £ 0030 tara de 0,033% a0 43 1 B
{ I8 I . IEBQ’I%BL g “Oterscamen ditad opsienals de yencimanto para sud
FLITERRT 40 VHOH - uvisw AL LU A Bk Caiig i 018 .20 .28 Havende
Z-G5E gg" 135/61 Q "3

iy “OpEqgs B B110J-EpunGas ap soja}os NI £

Y30 YOTRONDTS YXTYA

W

\ E:I e

Convénio RS

ita b R CED 302

% S

diseriminados neste d .
MIRACGOS neste I_;.Jl_'urngnto fIS«;a[ foram

entregues &lou exe
BUES B/OU £XSCUTEGas &
) eXeCUlzGas & contendo nos

Lormte

0o chamamentd publico firmado

Ilapumngafﬂ!’,'z? p? ,‘ZCE’Z'
A:.wpnnsével




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1
PM DE ITAPORANGA - SP Numero da NFS-e
2048
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRIBUTAGAO Cadigo tie Verificagia de Autsniticidads
) IZVBXIK1B
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
Data e Hora de Emissfio da NFS-e
— 20/09/2022 as 15:36:32
e gl s Fhﬂ.&‘! o . o e e Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Nuimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestacio 916515RH7BASJD3NSIYUSTPAFQJE7S3E
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Mumero do RPFS Seérle do RPS Tipodo RPS Data do RPS Competéncla
20/09/2022 Para certificaco da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional _ Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo 1SS Rliriaceilin el
1-Sim 2-Nao Mi presario & Emp de Peq Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE SERVICOS g
CPFICNPY RG/Inscrigdn Estadual  Insorigdo Municipal Cadasfro Nomue/Razan Social
14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mall
18480-000 ITAPORANGA-SP

T
Gt
ek ol

e

e & =

RG/Inscrigan Estadual Inscrigao Municipal Noma/Razao Social

CPFICNPJ/Documento

49.542.558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Logradouro Complemenio Bairro
R PROF. ADAIL L. DE SOUZA, 372 CENTRO
CEP/Cod Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mall
18745-000 CORONEL MACEDO - 5P 3512605
Discriminagao dos Servigos e : W
Qtde, Un, Medida Descrigao Vir, Unitdrio Total
1.00 P& SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS 400.00 R$ 400,00
LC 116/2003: 17,19 Aliquota  Afividade Municiplo  Gédigo CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
Caontabilldade, Inclusive servigos técnicos e auxiliares 2,5195% 0000170000019
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado  Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS 1SS Retido Desconio Condicionado
R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 2 - Néo R$ 0,00

T

g

COFING
R§ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Liquido da NFS-e: RS 400,00

FIS . COutras Retengdes

R$ 0,00

Val, Aprox, Tributos:

Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2048 E CODIGO DE VERIFICAGAQ IZVEBXIK1B.

Data CPFIRG Assinatura
/ i
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INFORMATIVO

L1 Sicl‘edr I 74B-x

Recibo do Pagador

NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE VENCIMENTO. PROTESTAR APDS 5 DIAS DE VENCIMENTO.

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTADE .33 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 2.00.

Local de Pagamernio Wencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 10/09/2022
Beneficiirio y CNPJ/CPF Agéncia [ Codiga de Benefitiario

WORKSEG EQUIPAMENTOS E SERVICO 32128551000121 0753.15.4%413
Date do Documetito NY do Documento Especie Doc, Aceite Daty de Processamenta Nossa NO 1 Cod, du Doc it

06/09/2022 0005 DMI N 06/09/2022 22/100414-1
Espécie Moeda Quonridade Moeda Valor Mogda (=) Valar do Documento

REAL R$110,00
Instrughes [} Dasconts [ Abatiments

(-} Dutras Dedugdes

[+} Mora [ Midta

(+) Dutros Acréscimos

=} Valor Cobrado

P CASA CRIANCA MARIA DE NAZARE CEL MACEDO - 49542558000198
CORONEL MACEDO 5P 18745000
RUA VEREADOR DURVALINA GARCIA, 372 -

Bensficianio Finad =~ =

Codigo de Baixa

Recebimento atraves do chenque N¥:

Do buncol
Esta quitacie s terd \{nh!adn apds o pagamento do Ehlequr pelo bance pagador,




15/00/2022
71217455

]LI! LDUPERMI VE‘ SLCREDI S H

umqi1?514@64141@?33215394i:swawammeimm:i

JENEF TCTARTO:

ORKSEG EQUIPAMENTOS £ SERVICO
(OME FANTASTA

{ORKSEG EQUIPAHFN1UQ E SERVICO
NP 32,128, 551/0081-21
ENEFICIARTO FINAL: _
ORKSEG FQUIPAMENTOS E SERVICO
NPJY 32,128,551/0001-21
AGADOR:

ASA CRIANCA HARTA DE NAZAKE CEL HA

NPJ. 49.'542.5&8/@@@1~83

iP-M IJE VEN(‘IMENTD
ATA DO PAGAMENTO
ALOR DO DOCUMENTO
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COMPROVANTE DE PACAMENTO DE TLTULOS

eI e »
13:35:49 ol e @ F*_$_u (/OO/
@134 DO BRAST. - 13:95:49 !/-a i L B
0134
{ HENTO DE TITULOS e gentavos acima
Ml T Eesracan ou @ sua ordem .
aw T e . Malpael e PR
1413199529134%3@51']'55{ P i -
erm DE COHUMEL MACE
VICO
VICo
ER DL LA R B et
 RECEL WA
e .
a —
oL 18/09/2
o B
5,710, 35, F50 002, 4B =z 110,00

ETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, . ?19 S 085
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

DEPARTAMENTO TRIBUTARIO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Neimero da Nots.  Diata do Servigo
00D0GST4 06/08/2022

Dats & Fora de Emissia
06/09/2022 14:51:13

Codign de Verificagda
JBZITA-000574/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF; 32.128.551/0001-21 Insengdo Municipal: 0474019

Inscrigao Estadual:
229.032.853.118

NomefRazio Social WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL

LTDA

Endereco:RUA ANTONIO MARTINS FIGUEREDO 45, - CENTRO - CEP: 18290000

E-mail. FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.ER

Telefone: () Celudar. ()
Municipio:BURI UF. 5P
TOMADOR DE SERVICOS
’ Inserigdo Municipal; Insc.Estadual;
CNPJICPF: 49.542.558/0001-98 e,
Nome/Razdo Social CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Endersco: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP! 18745000
Email; Telefona:
Muricipio: CORONEL MACEDO UF: SP
DESCRICAOQ DO SERVICO
Nota Fiscal referente ao més de Agosto de 2022, servigos de Seguranga e Satde no Trabalho (SST).
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 110,00 | VALOR LIQUIDO = RS 110,00
Cadigo do Senvigo: 02.01
Senvigos de pesquisas e desenvolvimento de qualquer natureza.
Basa da Cilculs (FRS): Allquota (%): 158 tributedo a0 Prastador (RS):
110,00 3,50 3,85
LR, (R$y INSS. [RE) COFNS (RS) G.SLL. (RS) BLS. (RS}
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-2 dove ser confirmada na site hitps:fburi 4rtec.com briautenticidade aspx
Contribuinte enquadrado sob o ragime de ributagan ™ VARIAVEL"
Localda Preslago= CORONEL MACEDO / SP- |55 Devido ao prestador

Recebl (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000574 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento.
Dala de Recebimarito: T Asginalura:

TERMO: No. &7 Eote
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
cfél.sn.ssamom -QBJ :’:ﬂ:éﬁﬂlDA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]

e gont 12022] [memmzolowzozﬂ ﬁmmwuﬁu}m;’as 22251 5175431-3] e
[s}-1(s] .10, F
g 20/09/2022

Observagbas
N° Recibo Declaragao: 50000075943123 Vialor Total do Documento

1.476,47

Composicae do Documeante de Arrecadacao

Codigo Denominagio Principal Multa Jures Total

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.025,36 1,025,36
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2822 Vencimento:26/09/2022

1178  CP TERCEIROS - SALARTO EDUCAGAOD 205, 86 205, 86
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD -
PA:BB/2022 Vencimento:26/09/2822

1176 CP TERCEIROS - INCRA 16, 48 186, 40
01 CP TERCEIR(GS - INCRA
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022

1196  CP TERCEIROS - SESC 123,03 : 123,82
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2822 Vencimento:20/09/2022

1280  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 24,60 24,60
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:BB/2022 Vencimento:20/09/2022

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 82,62 a2, 62

81 EP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:B8/2022 Vencimento:20/68/2022

Totais 1.476,47 1.476,47

0 SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 08/09/2022 11:28:56 ?,

85860000014 4 784703852222  B30716222515 51754313759 3 AUTENTICAGAO MECANICA



271217455

r 0nvenle RFB DARF camsgﬂss BARR%
Codigo de Baryas 456 31

Agente arracadsdor CNG 001 Banco il
Data do pagamento

Numero do Documento
Valor roial

WATENTICACAD 5 o

15709/2022 - Bﬁﬂ/{) DO BRASIL - 1‘3:35-;:%

_ _ 01
COMPROVANTE DE PAGANENTOS COM 00D, BARRA 139

44 764709650200 ===
63071622251-5 517543137593

0 Bragil 8.4, 0-2

15/89/2023 9-3
07,16, 22251,5175431-3 |, A
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L | 341-7 | 34191.09107 63002.958880 43767.010002 8 91090000007990

Beneficiario

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA

Agéncia/Codigo Bansficiario

8884 / 376701

Enderego

RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO Osasco/SP - 06010-100

CPF/GNPJ Beneficiario Data Doc, Nomero Doe. Especie Doc. Data Processamento | Nosso Numero
26.453.505/0001-03 12/08/2022 79047551 DM 12/098/2022 109/10630029-5
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda {*) Valor Vencimento.
109 R$ 15/09/2022
() Desconto {+)Otitras Dedugdas/Abatimentos (+IMora/Multalluros (+)Outros Acréscimos (=)Valor eabrado (=) Valor Dacumento
79,90
Pagadar

381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO  49.542.558/0001-98

Rua Versadar Durvalina Garcia Velga, 372 - Caniro - Cldade, Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: S50 Paulo

Sacador/ Avalista; ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA

CPFICNPJ: 26.453.505/0001-03

Demostrativo

Este recibo somente tera validade com a aulenticacao mecanica ou

agompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco,

Recebimento através do cheque n.

do banco

Esla quitagdn sd terd validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador,

Autenlicagao Mecénica - RECIBO DD PAGADOR

Gt ma Bl poniifoasy



15/00/2022 - !wm D0 BRASIL - 13:36:24
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v resll g 8
COMPROVANTE Dﬁaﬁhﬁ&HEHTO DE TITULOS

TTRU UNIBANEG 8.4,
gélﬁ)19912??‘3‘@(-!2958&%43?8?91Bﬂ@é&ﬁwﬂﬂ%ﬂ%?ﬂ‘)@
ZAAZ FROVEDOR INTERNET TEL LTD
NOME FANTASIA:
ZAAZ PROVEDOR INTERNET TEL LTD
CNPJ: 26,453, b@%/@ﬂ@irﬂﬂ
BENEFICTARIO FINAL !

ZAAZ PRDVEGUH INTEﬁNEl ThL L1G
PAGA(){}R
CASA DA CRIANCA MARTA DE NAZAR
CNPJ: 49 542.uﬁﬂf@@91 93

DATA DE VENCIMENTO 16/09/200
DATA 00 PAGAMENTO 1540/ 2i22
YALOR 00 DOCLRENTO 79,90
vA*-ml--_.—---. e it S0 = ?9 %
NRAUTENTICACAO 7,605 £08.A62 56D, 601

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTOD,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

TERND: 1 & 4/‘2"’@—-
fp{i JE FOMENTO
0= COLABORAGAD
L pCSEMCEE >
-;-}r-.i-a Rd: 79‘ Fo

ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
diseriminados neste decumento fiscal foram
entragues ofou executados a contendo nos
i b e skl firmado,
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. Nata fisealiN
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 26.453.505/0001-03
|E/RG: 120,248,840,115 000-991 -413
Fone: (11) 5189-1848 SAC: 0800 494 9999 Série 001 - Via 1 - Folha 1/1
RUA CIPRIANDO TAVARES, 130 - CENTRO
CEP: 06010-100 - Osasco/SP
E-mail: financeiro@zaaztelecom,com.br - Site: www. zasztelecom.com.br
000376726
\_ J
g R
__ Destinstirio:
E 381211 - CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
E . N . : I , \ ALY I .I o
= CPFIONPJ:  49.542.558/0001-98 IERG: ISENTO e 1331 1832
l End: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA - 372 - - -CENTRO pam pessoas com deficidnolas muditvas
=
= Coronel Macedo / 530 Paulo CEP: 18745-000
L = Tipa de cliente: Comercial )
(" CFOP - Natureza da operacio (" Cég. Falura Data d Emissén
| 5303 - Prestagdo de servigo de comunicagéo a estabelecimento comercial 109/10630029-5 02/09/2022
ramﬁnwmnpmml Aliquota Valor do ICMS ] Valor do FUST [ Valor do FUNTTEL { mwodapmu;ﬁa][ Datz da Emissin ]
L 23.97 18 4.31 0,19 0,09 de 15/08/2022 até 1410912022 020912022
DESCRIGAO DOS SERVIGOS CURRTAT T - R DADDEDOCONSUMO
TX FIT 100 Mbps + Wi Fi Standard 1 23,97 000 2397 Més ' ot
0712022 = .42 G5
0512022 e 74
06/2022 pr——————
D4/2020  sreeremmem————
03/2022 *
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 23,97 Q22002 [p—— in.BE 58
01/2022 » =)
[ Informags ph Reservado a0 fisco |

| ref. ID 10630028

Contribuigio para FUST & FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - Nfo repassada
as tarifas Mota fiscal emitido conforme convénio 115/03.

|
1

AUTENTICACAO DIGITAL: C08B.541D.CFEA.13A3.2CAB.54C2.2B06.AA23
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ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E
TELECOMUNICACOES LTDA

hi Rua Cipriano Tavares, N 130 Cemru
a hiltps: s QT ROy, b

" Contato: 0800 494 9999

N°: 828840
CNPJ:26.453.505/0001-03
IE: 120,248.940.115

Informagdes do Cliente:

Cliente: 381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO - 48.542,558/0001-28
Enderego: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - CENTRO, 372, CENTRO

Coronel Macedo / SP

CEP: 18745-000
Fones:
Informgdes de Cobranga
Fatura: 8202537 | cod. Comp, Emissdo: 02/08/2022
Emissao: 02/09/2022 CONTRATO: 376726
PRODUTO DESCRIGAO CFOP QUANT PRECO PREGO TOTAL
4312 Roteador Standard 1 R$ 18,74 R$ 18,74
261 PROVEDOR DE SERVIGO DE CONEXAO DE 1 R$ 37,18 R$ 37,19
INTERNET - PSCI
Total: R$ 55,83
TERMOA- &4
ERMQ; No /z) _%
ATEs E5T0 ¢ Que

7 DE FOMENTO

'DE COLABORACAD

8] f‘QfMQC@Q
7990

- ..15 P]L'\-JL-

arl
aist nr.:.n;_},.5 neste ds £/oy serw;m
-4

d0ctmen
ent eeues o /oy EXBCUtagny to fiscaf fOF&m
8 [

Contendn nos

firmado,

| Zoce,
oncm




	Demonstrativos 08-2022
	Despesas Mensais 08-2022

